Republika e Kosovés Komuna e Kaganikut

Republika Kosova Opétina  Kacanik
Republic of Kosovo Municipal Kacanik
Kuvendi i Komunés
-Kryesuesi i Kuvendit-

01Nr. 06 0/0(-31129 120
Kaganik, 15.12.2020

FTESE PER MBLEDHJE

Té nderuar Anétaré té Kuvendit t& Komunés,

N&é bazé té nenit 43 t€ Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale, e thérras mbledhjen e XI-
té¢ (Njémbédhjeté) t& Rregullt e Kuvendit t&¢ Komunés Kaganik, respektivisht mbledhja e
X11-t& e radhé&s e vitit 2020.

Mbledhja do t& mbahet né sallén e kuvendit t& komunés, né katin e treté t& objektit
té komunés, me 24 Dhjetor 2020 ( Dita e Enjte) n€ ora 11:00.

Mbledhjen do ta kryeson dhe udhéheq, Kemal Mérseli, Kryesues i Kuvendit.
Ju mirépresim!

Me respekt!
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Né mbledhjen e XI-t¢ (Njémbédhjeté) té Rregullt t¢ Kuvendit t¢ Komunés t&¢ datés 24
Dhjetor 2020, do t& shqyrtohet ky:

10.

REND PUNE

. Aprovimi i Procesverbalit nga mbledhja e kaluar e Kuvendit t& Komunés;

Propozim Rregullorja pér pérkujdesjen dhe mbrojtjen e fémijés;

Propozim Vendimi pér ndryshim plotésimin e vendimit t&¢ KK OINr. 104/02-
12813/2018 t& datés 27.04.2020 —pér formimin e Komitetit pér Shérbime Publike;

Propozim Vendimi pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik, parcela
kadastrale Nr. 00494-15, aré e klasés sé 4, né emér t&€ Amer Shaqir Shurdhani, pér
zgjerimin dhe ndértimin e rrugés “Ismail Raka” né Kaganik;

Propozim Vendimi pér ndarjen e parcelés kadastrale Nr. 00143-1, ngé ZK Doganaj,
P.SH. Kuvendi i Komunés Kaganik;

Rekomandimi i komisionit vlerésues pér pérzgjedhjen e ofertés ekonomikisht mé
t€ favorshme pér dhénien né shfrytézim afatgjaté (40 vjet), parcelat kadastrale me
numrat: 402-0 dhe 403-0, n& ZK Kaganik i Vjetér, P.SH KK Kacanik;
Plani i punés i Késhillit Komunal pér Siguri né Bashkési, pér vitin 2021;

Raporti i punés i Shtabit Komunal pér parandalimin e Covid -19;

Raport i pérmbushjes sé Planit t& integritetit t&¢ Komunés sé Kaganikut pér vitin
2019; dhe

Propozim Vendimi pér ndarjen ¢ masés drusore t& konfiskuara gjaté vitit 2020,
shkollave fillore dhe t& mesme t& Komunés sé Kaganikut.



